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„Duszność, kaszel, obniżona tolerancja wysiłku – kiedy myśleć 
o samoistnym włóknieniu płuc w gabinecie lekarza POZ?”
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WARSZTATY
DIAGNOSTYKI
I LECZENIA IPF

Z A P R O S Z E N I E

–	 Powitanie i wstęp do tematyki samoistnego włóknienia płuc.  
dr G. Zioło

–	 Objawy i diagnostyka IPF – jak wiele zależy od lekarza POZ?  
dr J. Bachorski 

–	 Nowoczesne leczenie antyfibrotyczne – praktyczne wskazówki 
dla lekarza POZ. 
dr W. Stojak

–	 Chory w programie lekowym – o czym warto wiedzieć będąc 
lekarzem rodzinnym? 
dr H. Jagielska-Len

–	 Podsumowanie i dyskusja

18:30-18:40 

18:40-19:00 

19:00-19:20 

 
19:20-19:40 

 

19:40-20:00

oraz

Zarejestruj się

https://event.on24.com/wcc/r/3251154/237370CE73BBDF4159731871408DC6D8

